
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për z. Kristaq Aleksi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 120/39/692 (991) regj. them., datë 20.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

20416 prot., datë 30.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi apelit kundërshtues të 

çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

I padituri kundërshtues: Ferit Tabaku 

 

Kundër:   Sefedin Shefa 

 

Paditës:   Kujtim Pagria 

 

I paditur:   Kristaq Aleksi etj. 

 

Objekti:           Kundërshtim vendimi i AKKP Tiranë etj.  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Kristaq Aleksi në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për z. Zoi Gaqi 

Sylari 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 120/39/692 (991) regj. them., datë 20.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

20413 prot., datë 30.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi apelit kundërshtues të 

çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

I padituri kundërshtues: Ferit Tabaku 

 

Kundër:   Sefedin Shefa 

 

Paditës:   Kujtim Pagria 

 

I paditur:   Kristaq Aleksi etj. 

 

Objekti:           Kundërshtim vendimi i AKKP Tiranë etj.  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Zoi Gaqi Sylari 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Ledia Fiku, 

znj. Entela Haxhialiu dhe znj. Jona Mihani 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë me nr. 576 akti, datë 20.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20351 prot., nr. 

20354 prot., nr. 20357 prot., datë 30.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këto shpallje për efekt komunikimi ankimi penal të 

çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Ankues:   Ardian Dauti 

 

Objekt:  Kundërshtimi i vendimit... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për znj. Ledia Fiku, 

znj. Entela Haxhialiu dhe znj. Jona Mihani në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Entela 

Haxhialiu, znj. Jona Mihani dhe znj. Jonida Kapllani 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë me nr. 576 akti, datë 20.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20353 prot., nr. 

20356 prot., nr. 20359 prot., datë 30.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këto shpallje për efekt komunikimi ankimi penal të 

shkurtuar të çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Ankues:   Vladimir Fejzo 

 

Kundër:  Vendimit nr... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për znj. Entela 

Haxhialiu, znj. Jona Mihani dhe znj. Jonida Kapllani në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Entela 

Haxhialiu, znj. Jona Mihani dhe znj. Jonida Kapllani 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë me nr. 576 akti, datë 20.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20352 prot., nr. 

20355 prot., nr. 20358 prot., datë 30.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këto shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Ankues:   Ardian Dauti 

 

Objekti:  Kundërshtimi i vendimit të procedimit penal... etj. 

 

Ankues:   Kloriata Lelaj, përfaqësuar nga av. Vladimir Fejzo 

 

Objekti:  Kërkoj shfuqizimin e vendimit të dhënë nga Prokuroria... etj. 

 

Persona të intersuar: Entela Haxhialiu 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për znj. Entela 

Haxhialiu, znj. Jona Mihani dhe znj. Jonida Kapllani në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  
 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Bledjan Vlash 

Arapi dhe z. Bib Vlash Arapi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 382 akti, datë 28.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20415 prot., datë 

30.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Lek Arapi 

 

I paditur:   Bib Arapi, Bledjan Arapi 

 

 

Data dhe ora e seancës:        19.07.2016, 13:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bib Vlash Arapi 

dhe z. Bledjan Vlash Arapi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Valentin Frrok 

Pergjoka 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 382 akti, datë 28.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20415 prot., datë 

30.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Lek Arapi 

 

I paditur:   Bib Arapi, Bledjan Arapi 

 

 

Data dhe ora e seancës:        19.07.2016, 13:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Valentin Frrok 

Pergjoka në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për shoqërinë 

“Transatlantik Albania” Ltd 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër me nr. 

535 regj. them, datë 28.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20423 prot., datë 

30.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Nuri Shehaj 

 

I paditur:   Shoqëria “Transatlantik Albania” Ltd 

 

 

Data dhe ora e seancës:        19.07.2016, 13:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Transatlantik Albania” Ltd në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Alketa Hoxha 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 7/63/554 akti, datë 28.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20348 prot., datë 

30.06.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

I pandehur:   Alketa Hoxha 

 

 Akuzuar:  Për veprën penale të parashikuar nga nenet 326-25 i 

Kodit Penal 

 

Data dhe ora e seancës:        19.07.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Alketa Hoxha 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Lindita 

Bërxolli dhe znj. Nermin Grazhdani (Bërxolli) 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 

me nr. regj. 1067, datë 24.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20489 prot., datë 

01.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Artur Terziu etj. 

 

I paditur:   Ajten Bërxolli etj. 

 

 Objekti:  Pjesëtim sendi 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Lindita Bërxolli 

dhe znj. Nermin Grazhdani (Bërxolli) në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për av. Maksim Gjokutaj, 

përfaqësues i Gjorgj Plenveshi, Madalena Veshi, Red Haxhia, Stiv Haxhia, Aristea Nito 

dhe Thoma Fora 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 638 

sistemi, datë 27.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20532 prot., datë 01.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi rekursi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Petrit Ballshi etj. 

 

I paditur:   Enti Kombëtar i Banesave,  Gjorgj Plenveshi etj. 

 

 Objekti:  Shpallje të pavlefshme të titullit ekzekutiv… etj. 

 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për av. Maksim 

Gjokutaj, përfaqësues i Gjorgj Plenveshi, Madalena Veshi, Red Haxhia, Stiv Haxhia, 

Aristea Nito dhe Thoma Fora në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Vangjel 

Dhimitër Tata 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë me nr. 293 akti, datë 15.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20505 prot., 

datë 01.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këto shpallje për efekt komunikimi rekursi të çështjes 

penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

I pandehur:   Vangjel Tata 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për z. Vangjel 

Dhimitër Tata në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve 

pranë Bashkisë së Tiranës.  
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë për 

znj. Elsa Tela 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Tiranë me nr. extra prot., datë 22.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 20535 prot. nr. 20536 prot., datë 01.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këto shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:    Shpëtim Fagu 

 

I paditur:    Kadri Rahmi Nuriu etj. 

 

Objekti:  Pavlefshmëri të veprimit juridik të kontratës së shitjes... 

etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        20.07.2016, 10:00 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për znj. Elsa Tela në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  
 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Teuta Fora dhe z. 

Edison Fora 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 638 

sistemi, datë 27.06.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20533 prot., datë 01.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi rekursi të çështjes 

penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Petrit Ballshi etj. 

 

I paditur:   Teuta Fora, Edison Fora etj. 

 

Objekti: Shpallje të pavlefshëm titulli ekzekutiv... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Teuta Fora dhe 

z. Edison Fora në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 
 


